L

|箪卿…慨条関係川用紙日本工業規格A1縦剛 歩

行政文書公開請求書

効ﾉ3年(f月ワ日
神奈川県警察本部長殿

I備考□のある欄には、該当する口内に､/印を記入してください。

11

Q〃

、、
、」、、

■

郵便番号

住所 }'砿鋤朽-2‘≦
っては、事務所の所在地）

捕鯖鰭

画

(法人その他の団体にあっては、

再法人琴卿撫で,鵠び代表者の氏名》
p

電話番号･?雌認ざた蝉仰

項の規定により、次のとおり請求します｡．
一■■ー一・ー｡■口Ob－｡●や●－●やむ～毎ab画■争凸＝国

公開請求に係る”

行政文書の内容

峠
藤

C

●

●

求める公開の方法

備．考

（劃蝿帆'|ラヱョ

留蝋謝璽!脇
■

雫一

りた

）
乏晩

b

：蕊 謹裏､

行政･文書を管理

している課室署

行政文書の処理年(度）

霊
■

覧又は視聴を請求します。

－守＝■Iや

．~竜ご..‐,

し又は複写した物の交付を請求します。（口郵送を希望します。）

罪'1．

級航〔DIR

⑨
l写｡、〆｡ー~・△ロ一つﾞむ

t過一

■

部（署）
寺■

麺滞り
課・室

年・年度